
 
 
 
 

ЗАЧЕПИЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

30.08.2019 року                                                                                         № 158 

 

Про внесення змін до  

штатного розпису у 2019 році 

 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 11 січня 2018 

року № 695 зі змінами «Про підвищення оплати праці педагогічних 

працівників», н а к а з у ю: 

1. Внести зміни до штатних розписів, підвищити посадові оклади 

педагогічним працівникам, оплата праці яких здійснюється за рахунок коштів 

державного та місцевих бюджетів, крім тих, посадові оклади яких підвищено 

відповідно до пункту 1 постанови Кабінету Міністрів України від 7 листопада 

2018 року №1100 «Про підвищення оплати праці педагогічних працівників 

спеціалізованих мистецьких шкіл»  на 10 %  з 1 вересня 2019 року.  

 

 

Начальник відділу освіти, 

молоді та спорту                                                                   О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 


